



CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Furnizor:

CRAFTI BUSINESS S.R.L.

C/F 1004600069507

Cod TVA 0205863

iban MD49AG00000022513936089

3C'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.25 Chisinau

Cod AGRNMD2X472

tel. (+373) 022 - 63-63-00

Mun. Chisinau, bd. D. Cantemir 6, et 3

## Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: Penitenciarul-5 Cahul

Data: 04.02.2022

nr. d/0	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	30100000-0	Registre	buc	70	15,65	18,78	1 095,50	1 314,60	pe parcursul anului 2022
2	30100000-0	Registre	buc	70	7,80	9,36	546,00	655,20	pe parcursul anului 2022
3	30100000-0	Plicuri	buc	50	2,50	3,00	125,00	150,00	pe parcursul anului 2022
4	30100000-0	Mapă/Dosar din carton	buc	150	2,10	2,52	315,00	378,00	pe parcursul anului 2022
5	30100000-0	Mapă/Dosar din carton	buc	150	2,75	3,30	412,50	495,00	pe parcursul anului 2022
6	30100000-0	Mapă din plastic	buc	5	13,00	15,60	65,00	78,00	pe parcursul anului 2022
7	30100000-0	Biblioraft	buc	50	24,10	28,92	1 205,00	1 446,00	pe parcursul anului 2022
8	30100000-0	Mapă-plic	buc	10	2,40	2,88	24,00	28,80	pe parcursul anului 2022
9	30100000-0	Mapă din plastic(cu folii)	buc	5	19,15	22,98	95,75	114,90	pe parcursul anului 2022
10	30100000-0	Bandă dublu-adezivă	buc	4	11,55	13,86	46,20	55,44	pe parcursul anului 2022
11	30100000-0	Bandă adezivă transporentă	buc	12	2,05	2,46	24,60	29,52	pe parcursul anului 2022
12	30100000-0	Bandă adezivă transporentă	buc	38	10,75	12,90	408,50	490,20	pe parcursul anului 2022
13	30100000-0	Hîrtie colorată	buc	30	33,00	39,60	990,00	1 188,00	pe parcursul anului 2022
14	30100000-0	Bloc/Cub de hîrtie albă	buc	20	17,60	21,12	352,00	422,40	pe parcursul anului 2022
15	30100000-0	Hîrtie notițe autoadezive	buc	40	4,50	5,40	180,00	216,00	pe parcursul anului 2022
16	30100000-0	Bloc hortie pentru flipchart	buc	3	31,45	37,74	94,35	113,22	pe parcursul anului 2022
17	30100000-0	Hîrtie pentru copiator și imprimat	buc	400	48,35	58,02	19 340,00	23 208,00	pe parcursul anului 2022
18	30100000-0	Corector -pix	buc	30	4,85	5,82	145,50	174,60	pe parcursul anului 2022
19	30100000-0	Caiete simple	buc	100	2,80	3,36	280,00	336,00	pe parcursul anului 2022
20	30100000-0	Radieră	buc	50	1,40	1,68	70,00	84,00	pe parcursul anului 2022
21	30100000-0	Onvelitori transparente	buc	100	2,95	3,54	295,00	354,00	pe parcursul anului 2022
22	30100000-0	Perforator pentru hortie	buc	12	62,50	75,00	750,00	900,00	pe parcursul anului 2022
23	30100000-0	Ascuțiitoare cu container	buc	25	4,55	5,46	113,75	136,50	pe parcursul anului 2022
24	30100000-0	Foarfecă	buc	20	12,40	14,88	248,00	297,60	pe parcursul anului 2022
25	30100000-0	Capsator mare	buc	15	48,00	57,60	720,00	864,00	pe parcursul anului 2022
26	30100000-0	Suport pentru documente	buc	1	216,60	259,92	216,60	259,92	pe parcursul anului 2022
27	30100000-0	Suport pentru pixuri	buc	7	37,00	44,40	259,00	310,80	pe parcursul anului 2022
28	30100000-0	Suport pentru documente	buc	7	158,00	189,60	1 106,00	1 327,20	pe parcursul anului 2022
29	30100000-0	Suport pentru documente	buc	5	125,00	150,00	625,00	750,00	pe parcursul anului 2022
30	30100000-0	Pioneze panou plută	buc	5	6,00	7,20	30,00	36,00	pe parcursul anului 2022
31	30100000-0	Stilou(pix)	buc	500	2,90	3,48	1 450,00	1 740,00	pe parcursul anului 2022
32	30100000-0	Stilou(pix) gel	buc	70	2,40	2,88	168,00	201,60	pe parcursul anului 2022
33	30100000-0	Stilou(pix) gel	buc	70	2,40	2,88	168,00	201,60	pe parcursul anului 2022
34	30100000-0	Stilou (pix) gel	buc	10	2,40	2,88	24,00	28,80	pe parcursul anului 2022
35	30100000-0	Creion simplu	buc	100	2,00	2,40	200,00	240,00	pe parcursul anului 2022
36	30100000-0	Clei uscat	buc	100	2,20	2,64	220,00	264,00	pe parcursul anului 2022
37	30100000-0	Clei uscat	buc	100	5,50	6,60	550,00	660,00	pe parcursul anului 2022
38	30100000-0	Capse pentru capsator	buc	50	5,60	6,72	280,00	336,00	pe parcursul anului 2022
39	30100000-0	Capse pentru capsator	buc	50	1,50	1,80	75,00	90,00	pe parcursul anului 2022
40	30100000-0	Markere colore	buc	10	14,50	17,40	145,00	174,00	pe parcursul anului 2022

41	30100000-0	Agrafe	buc	30	11,00	13,20	330,00	396,00	pe parcursul anului 2022
42	30100000-0	Agrafe	buc	30	4,30	5,16	129,00	154,80	pe parcursul anului 2022
43	30100000-0	Textmarker	buc	15	2,95	3,54	44,25	53,10	pe parcursul anului 2022
44	30100000-0	Textmarker	buc	15	6,85	8,22	102,75	123,30	pe parcursul anului 2022
45	30100000-0	Textmarker	buc	15	3,15	3,78	47,25	56,70	pe parcursul anului 2022
46	30100000-0	Riglă	buc	30	6,25	7,50	187,50	225,00	pe parcursul anului 2022
47	30100000-0	Binder clips	buc	120	2,30	2,76	276,00	331,20	pe parcursul anului 2022
48	30100000-0	Binder clips	buc	120	0,95	1,14	114,00	136,80	pe parcursul anului 2022
49	30100000-0	Creioane colorate	buc	6	24,95	29,94	149,70	179,64	pe parcursul anului 2022
50	30100000-0	Disc DVD	buc	125	4,70	5,64	587,50	705,00	pe parcursul anului 2022
51	30100000-0	Cerneală/tuș pentru șampilă	buc	6	4,70	5,64	28,20	33,84	pe parcursul anului 2022
52	30100000-0	Bandă corectoare	buc	60	8,00	9,60	480,00	576,00	pe parcursul anului 2022
53	30100000-0	Folii	buc	20	25,80	30,96	516,00	619,20	pe parcursul anului 2022
54	30100000-0	Pastă de modelat	buc	10	14,00	16,80	140,00	168,00	pe parcursul anului 2022
55	30100000-0	Aparat pentru scoaterea capselor	buc	10	4,50	5,40	45,00	54,00	pe parcursul anului 2022
56	30100000-0	Ață pentru arhivare	buc	12	36,00	43,20	432,00	518,40	pe parcursul anului 2022
57	30100000-0	Ață pentru arhivare	buc	30	6,65	7,98	199,50	239,40	pe parcursul anului 2022
58	30100000-0	Ecuson	buc	100	1,15	1,38	115,00	138,00	pe parcursul anului 2022
59	30100000-0	foarfece	buc	15	10,00	12,00	150,00	180,00	pe parcursul anului 2022
60	30100000-0	Agendă	buc	11	58,00	69,60	638,00	765,60	pe parcursul anului 2022
61	30100000-0	Carton colorat	buc	5	9,95	11,94	49,75	59,70	pe parcursul anului 2022

**TOTAL LEI**

**38 219,65 45 863,58**

**Cu Stima,  
Director vinzari corporative  
Didenco Ruslan**

**(+373) 602-02-376**

**(+373) 796-56-126**